МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      17.02.2022г.      №     81

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.02.2021 № 78 «Об утверждении Порядка погашения задолженности по заработной плате перед работниками МУП «Экокомплекс»

В связи с признанием муниципального унитарного предприятия «Экокомплекс» несостоятельным (банкротом) решением Арбитражного суда Магаданской области № А37-1904/2020 от 26.02.2021, неплатежеспособностью муниципального унитарного предприятия «Экокомплекс», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 05.02.2021 № 78 «Об утверждении Порядка погашения задолженности по заработной плате перед работниками МУП «Экокомплекс» (далее - Постановление) следующее изменение:
- в пункте 2.5. приложения к Постановлению слова «двух рабочих дней» заменить словами «не более 5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
[bookmark: _GoBack]

Глава Омсукчанского
городского округа			                                                С.Н. Макаров